
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/197/12/2017                                                                                                             Krapkowice, dnia,  28.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 

Zadanie 10 

 
Pytanie 1 
Poz.1 
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret pakowany po 100 szt w opakowanie zbiorcze foliowe? 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Poz.2 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, 
niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, bez możliwości 

wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej częći? 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? 
Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w 
karton? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Poz. 1,2,4 
Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Zadanie 14 
 
Pytanie 4 
Poz.1 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, 
grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza czterokanałowa, odpowietrznik z 
filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, rolkowy regulator 
przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany 
tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu 
na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 



 

 

Pytanie 7 
Poz.2 
Czy Zamawiajacy dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza 
dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 
kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5, 
z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, 
- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - 
sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający 
w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest 
z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z PVC bez dodatkowego zaczepu 

na zacisku rolkowym? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu 
na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Poz.3 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń leków światłoczułych :Długość zestawu- 188 cm, 
Objętość wypełnienia- 13 ml, Średnica wewnętrzna– 3 mm, Komora kroplowa z kolcem (wentylowana / 
niewentylowana),Komora dwuczęściowa, elastyczna dla łatwego wypełnienia, bez PCV, 20 kropli / ml, Wentylowany filtr, 

precyzyjny zacisk rolkowy z zaczepem do przypięcia drenu oraz miejscem na zabezpieczenie igły po użyciu (podwieszenie 
kolca), Z zatyczką z filtrem hydrofobowym typu PrimeStop, Łącznik obrotowy umożliwiający łatwe wpięcie do wkłucia, 1 
męskie złącze typu Luer, Dren z polichlorku winylu (PVC), Odporny na tłuszcze, Do leków światłoczułych, 15µm filtr 
infuzyjny, Bez lateksu, Nie zawiera DEHP, Sterylizowany tlenkiem etylenu, Pakowany indywidualnie? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Poz.1-3 
Czy zamawiający wydzieli poz. do osobnego pakietu ze względów ekonomicznych? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                          
                                                                                                                Z poważaniem 

 
  Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz 
 
 
 
 
 
 

 
 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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